Saraylardaki tensikatta diğer nezaret ve dairelerde olduğu gibi, ecir tanımına giren ücretle çalışıp, emeklilik aidatı kesintisi yapılmamış olanlar maaş veya tazminatsız kadro dışına çıkarılmıştı. 18 Ağustos 1909'daki Tensikat Kanunu ve ek

⁴⁵ BOA, FTG. 137 (12-03-1900).

⁴⁶ BOA, Y.MTV. 313/II, 17 Şubat 1909 / 26 Muharrem 1327.

⁴⁷ BOA, ŞD. 448/32 Lef 5, 10 Mart 1910 / 25 Şubat 1325.

yasanın ecirleri mazuliyet aylığından mahrum bıraktığı daha önce izah edilmişti. Hazine-i Hassa Nezaretindeki tasfiye için konulan tek maddelik kararnamede de buradaki ecirlerin maddi haklarına yer verilmemişti.